PAGE
2

     [image: image1.wmf]
МАГІЛЁЎСКІ АБЛАСНЫ                         МОГИЛЕВСКИЙ ОБЛАСТНОЙ
ВЫКАНАЎЧЫ    КАМIТЭТ                   ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
         ГЛУСКІ РАЁННЫ                                 ГЛУССКИЙ РАЙОННЫЙ

ВЫКАНАЎЧЫ    КАМIТЭТ            ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

          РАШЭННЕ                                                         РЕШЕНИЕ

 29 июня 2023 г. № 15-3
 г.п. Глуск                                                              г.п. Глуск

Об изменении решения Глусского

районного исполнительного комитета

от 20 января 2022 г. № 1-39

На основании статей 9 и 31 Кодекса Республики Беларусь о земле Глусский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:

Приложение к  решению Глусского районного исполнительного комитета от 20 января 2022 г. № 1-39 «О формировании фонда перераспределения земель» изложить в новой редакции (прилагается).
Первый заместитель председателя-

начальник управления по сельскому

хозяйству и продовольствию

Глусского районного

исполнительного комитета

Ю.А.Дымша
Управляющий делами

Глусского районного

исполнительного комитета

Н.В.Савостюк